2023. 09. 04.

2023. 09. 05.

hétfé

(00530)
Alsdés Komld

kedd

(00530)
Alsdés Komld

T Kakao

(KJ) (Keal)  |(9) ©) rat(9) |(9)
05 3,11 1,69

Liga margarin

FUstolt inyenc sonka
Uborka

Teljes ki6rlési kenyér
Kertészleves

Bolognai spagetti
Zabrudi (sargabarackos)

Sajtos kifi

Osszesen:

ISKOLA ETTEREM

Tételes étlap 2023.09.04. - 2023.09.10.

, 22,72 12,00 0,27
0,04

37,62 9,00 0,02 1,00 0,30 0,02 0,02

620,41 148,42 7,

128,10 30,65 4,92 0,69 0,27 105 0,12 0,66
14,74 3,53 0,30 0,03 0,00 0,51 0,00 0,01

Cr—
555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 0,15 045

259,46 61,94 2,71 121 0,18 9,77 0,50 o,7o®
(0 Ol
2370,22 567,04 2539 2530 8,64 5864 4,00 1,28 @
514,14 123,00 1,60 4,20 2,60 19,00 7,80 090@
638,00 152,63 520 1,50 045 2870 1,10 0,50

5138,63 1229,21 52,09 38,24 14,43 164,51 25,69 391

Tej

Kakaos foszlos kalacs
Zbldséges rizsleves
Lecsés ragu

Bulgur

Sz616

608,58 14559 10,20 4,50 244 1590 0,00 0,40

710,60 170,00 4,00 5,00 225 2650 6,80 0,46
24126 57,72 156 0,90 0,11 10,65 0,05 0,11@

L

737,04 176,32 17,47 9,80 268 428 0,22 0,86

i

1177,12 281,61 8,60 5,57 0,69 53,11 0,00 0,62
0,00

269,63 64,50 0,48 0,24 0,00 14,48 0,00
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2023. 09. 05.

2023. 09. 06.

kedd

(00530)
Alsés Komld

szerda

(00530)
Alsdés Komld

>

Vi

U Fokhagymas-

petrezselymes vajkrém
Paprika Kaliforniai

Telj.ki6rl.zsemle

Osszesen:

Tea

Edami sajt
Paradicsom
Fehér kenyér
Delma margarin

Zbldséges reszelttészta
leves

Znaimi sertésborda
Petrezselymes burgonya
Teljes ki6rlési kenyér
Kinder tejszelet

Alma

Osszesen:

& _~1 =5 I~

218,20

25,80

660,00

4 648,23
163,71

388,74

18,31
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75,24
305,40
953,63
844,43
667,13
493,24
145,41

4 652,24
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52,20
6,17
157,89

1112,00
39,17

93,00
4,38
142,82
18,00
73,06
228,14
202,02
159,60
118,00
34,79
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0,20

5,83

48,90
0,40

7,80
0,20
4,75
0,04
2,27
18,10
5,32
5,88
2,20
0,40

47,36

5,16

0,06

1,43

32,66
0,08

6,90
0,04
0,50
2,00
1,55
15,40
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1,44
7,80
0,40

37,00

3,28

0,01

0,38

11,84
0,00

4,65
0,01
0,00
0,62
0,19
5,09
0,11
0,36
4,60
0,00

15,63

1,04
1,21
28,38

155,55
9,13

0,00
0,80
28,75
0,04
12,31
4,03
42,15
28,92
9,50
7,00

142,63

0,52

0,00

0,16

7,75
8,99

0,00
0,00
0,05
0,04
0,11
1,04
0,00
0,18
8,30
0,00

18,71
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0,00

3,04
0,00

0,54

0,00

D

2D
*7R

0,42

0,54
o7
0,01

4,76

ISKOILLA ET T ERENM



Aevibh
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T Majonézes tojaskrém 153,74 36,77 2,80 3,06 358 050 034 0,25
Teljes ki6rlést kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 0,15 045
Paprika 24,57 588 0,36 0,09 0,00 0,90 0,00 0,00
S X ,\% Tej 507,15 121,33 850 3,75 2,04 1325 0,00 0,33
St Q8
S:g B X Felesborsoleves 608,16 145,49 7,28 2,04 0,28 2425 061 0,73 Y #Y N
3832 QENDE)
AN < 0 .
oo 2 Mustaros siilt 794,87 190,16 16,06 11,05 1,68 516 036 0,390 @
N < csirkecombfilé @ @ @ @ c
Mexikoi rizs 136048 32547 690 6,81 0,78 5856 049 0,67 @@
Sajtos perec 830,50 198,68 7,10 5,30 2,65 29,85 3,80 0,50
Osszesen: 483541 1156,78 53,90 33,30 11,31 156,57 575 3,32
Tea 163,71 39,17 0,40 0,08 0,00 9,13 899 0,00
Liga margarin 37,62 9,00 002 1,00 0,30 002 002 0,04
Saga Fiistslt parizsi 233,24 5580 3,60 4,20 1,56 0,78 012 0,66
© %’ Uborka 9,83 235 020 0,02 0,00 034 000 0,01
X
x 5 E
3 .g ™ Teljes kisriésti kenyér 555,94 133,00 4,90 1,20 0,30 24,10 0,15 0,45
'8 S Y
N eCq Sertésra Sgmiomniogiogmie
@8 guleves 606,64 14513 11,88 5,74 1,48 11,20 0,09 0,74 .....
gt 220)6H.016)
izes derelye 223873 53558 1422 7,48 0,56 99,68 1531 0,24
Alma 116,33 27,83 0,32 0,32 0,00 560 0,00 0,01
U Sonkas kockasait 281,06 66,92 322 4,90 3,30 1,90 1,72 o,oo
AT ISKOILIL. A EF'T"T"  EFRENMN
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© QU Kif 625,05 14953 4,95 1,2 027 2871 1,08 049..

.~ -

3 8 Osszesen: 486815 1164,31 43,71 26,20 777 181,46 27,48 26
Uzletvezetd Konyhafénok

Az étlapvéaltoztatéds jogat fenntarjuk!
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